

Smołdzino, dnia 30 marca 2021 r.

Nr referencyjny postępowania: ZP.III.271.5.2021

### **Szanowni Wykonawcy**

#### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne oraz większej niż kwoty określone w art. 2 ust. 1 pkt 1, prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) ze zm. na zadanie pn. „Remont pomieszczeń budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Smołdzinie wraz z aranżacją wnętrz”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania Wykonawców dot. wyjaśnienia treści SWZ. Zamawiający poniżej przedstawia pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

#### **Pytanie Nr 1:**

Lp.	Zostało ujęte w przedmiarze	Prosimy o wyjaśnienie
1	szafa sala - front malowany	Rozumiemy przez to 1 szt W projekcie natomiast na parterze Znajdują się 4 szafy o różnych wymiarach Którą należy wybrać do wyceny? Natomiast na piętrze jest szafa według projektu- kolor jesion Według przedmiaru front malowany
2	stół/stolik biblioteka – 4sztuki	Należy przez to rozumieć 4 stoły o wymiarze 920x 1400 według projektu Czy stół retro kwadratowy według projektu
3	Dywan – 2sztuki	Prosimy o podanie wymiaru i koloru
4	schodofaz przenośny	Prosimy o podanie: schodofaz ręczny czy elektryczny Gąsienicowy czy kroczący
5	kuchnia - płyta laminowana	Czy dotyczy tylko wymiany blatu

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

1. O szafa front malowany – ilość określa projekt wizualizacji – 4 sztuki szafy, front malowany zgodnie z projektem wizualizacji.
2. 4 sztuki dotyczą biurka narożne 92 x 140 [cm] oraz 4 sztuki stoły retro do biblioteki 80 x 80 [cm].
3. Dywan 2 sztuki – 1,95 x 1,30 [m] wzór kolorowe guziki.

**Pytanie Nr 2:**

Ze względu na panującą pandemię czy inwestor przewiduje przedłużenie terminu zakończenia robót, Ponieważ czas realizacji zamówień na meble trwa około 3 miesięcy- dotyczy mebli pod wymiar.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuję, iż w projekcie umowy stanowiącym Załącznik Nr 8 do Specyfikacji Warunków Zamówienia zamieszczono dopuszczalne zmiany postanowień umowy.

**/-/ Wójt Gminy Smołdzino  
Arkadiusz Walach**